5.

In einen Miteigentumsanteil von 14,5/1000 der Flur-Nr. 255/3, 4, 5, 6, 14

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung Lange Zeile, Haus 3, im Erdge-
schofl, bezeichnet als Wohnung Nr. 005, bestehend aus:

6'

Wohnen
Schlafen
Kind
Kochen
Bad

HC

Gang
Diele
AR

Brutiowohnfliche «
/. 3% Putz

Nettowohnfldche ca.

+ Terrasse ca.
+ Gartenanteil ca,

28,61 qn
18,21
11,63
6,92
7,59
1,92
6,31
6,53
1,36

89,08 qm
2,67

o e s it e s e
A e o i e e e

+ Kelleranteil Nr, 005

In einen Miteigentumsanteil von 9
verbunden mit dem Sondereigentum an d

,5/1000 der Flur-Nr. 255/3, 4, 5, 6, 14
er Wohnung Lange Zeile, Haus 3,im Erdge-

schofl, bezeichnet als Wohnung Nr. 006, bestehend aus:

Wohnen
Schlafen
Kochen
Gang
Bad

WC

WF

AR

Bruttowohnflédche
./. 3% Putz

Nettowohnflache ca.

+ Terrasse ca.
+ Gartenanteil ca.

+ Kelleranteil Nr. 006

19,58 gm
15,04
6,89
6,86
4,38
2,42
2,76
0,41

58,34 am
1,75 qm

56,59 qm

SEEEEmAT

14,00 gm
30,37 qm



