5. In einen Miteigentumsanteil von 14,5/1000 der Flur-Nr. 255/3, 4, 5, 6, 14 verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung Lange Zeile, Haus 3, im Erdgeschoß, bezeichnet als Wohnung Nr. 005, bestehend aus:

Wohnen Schlafen Kind Kochen Bad WC Gang Diele AR	28,61 18,21 11,63 6,92 7,59 1,92 6,31 6,53 1,36	qm
Bruttowohnfläche a ./. 3 % Putz	89,08 2,67	qm
Nettowohnfläche ca.	86,41	•
+ Terrasse ca. + Gartenanteil ca. + Kelleranteil Nr. 005	14,00 67,62	

6. In einen Miteigentumsanteil von 9,5/1000 der Flur-Nr. 255/3, 4, 5, 6, 14 verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung Lange Zeile, Haus 3,im Erdgeschoß, bezeichnet als Wohnung Nr. 006, bestehend aus:

Wohnen Schlafen Kochen Gang Bad WC WF	19,58 15,04 6,89 6,86 4,38 2,42 2,76 0,41	qm
Bruttowohnfläche ./. 3 % Putz	58,34 1,75	
Nettowohnfläche ca.	56,59	
+ Terrasse ca. + Gartenanteil ca. + Kelleranteil Nr. 006	14,00 30,37	